PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	              г.Железноводск
	№

О внесении изменений в постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 декабря 2011 г. № 1356

В соответствии с федеральными законами  от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 декабря 2011 г. № 1356 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, и контрольных (надзорных) функций, исполняемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края» (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 20 апреля 2015 г. № 311) (далее - постановление), следующие изменения:

1.1.  Изложить перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением, в новой прилагаемой редакции.

1.2.  Изложить перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением, в новой прилагаемой редакции.

1.3. Изложить перечень контрольных (надзорных) функций, исполняемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением, в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу:
перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 20 апреля 2015 г.
№ 311;

перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 20 апреля 2015 г.
№ 311;

перечень контрольных (надзорных) функций, исполняемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 20 апреля 2015 г.
№ 311;

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

  В.Б. Мельникова
Проект подготовлен отделом по информационной политике и информатизации администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Руководитель отдела по информационной

политике и информатизации администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

         А.И.Боровик
Проект вносит:
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

    С.В. Цвиркунов
Проект визируют:
Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края – главный

архитектор города

       Р.Ш. Джафаров
Начальник управления имущественных

отношений администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

  И.В. Гречишников

Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

          Е.В.Левенко
Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                    Г.В. Рудкова